Жұмыстарға төлем жүргізуге міндеттенеді.
1.2. Тапсырыс беруші жұмыстардың сапасына шағымдар болмаған кезде осы Шарттың талаптарына сәйкес орындалған жұмыстардың
нәтижелерін қабылдауға және төлеуге міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 1299200.00 (бір миллион екі жүз тоқсан тоғыз мың екі жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған
Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан
басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

обязательств по Договору.
1.2. Заказчик обязуется при отсутствии претензий к качеству Работ принять и оплатить результаты выполненных Работ в соответствии с
условиями настоящего Договора.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1299200.00 (один миллион двести девяносто девять тысяч двести) Тенге с учетом НДС
РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.